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Lääkkeiden koneellisen annosjakelun hankinta Ypäjän alueen kotihoidon ja 
asumispalveluiden asiakkaille   
 
19715/02.08.03/2025 
 
Selostus ja perustelut Kanta-Hämeen hyvinvointialue on kilpailuttanut vuonna 2023 

asumispalvelujen ja kotihoidon asiakkaiden lääkkeiden 
koneellisen annosjakelun lain julkisista hankinnoista ja 
käyttöoikeussopimuksista (1397/2016) Liitteen E mukaisena 
kynnysarvon ylittävänä palveluhankintana. 

 
 Palveluun sisältyy lääkkeiden koneellinen annosjakelu, reseptien 

hallinnointi ja asiakkaiden kokonaislääkitysten tarkistaminen sekä 
lääkkeiden kuljettaminen toimipisteisiin. Palvelua käyttävät Kanta-
Hämeen hyvinvointialueen kotihoidon asiakkaat sekä 
asumispalvelujen asiakkaat. 

 
 Alkuperäisen kilpailutuksen perusteella Ypäjän alueella voimassa 

oleva annosjakelusopimus on irtisanottu päättymään 31.5.2026. 
Alueelle tarvitaan uusi palveluntuottaja. 

  
 Ypäjän alueen annosjakelupalvelusta avattiin tarjouskilpailu, 

jossa tarjouspyyntö lähetettiin alkuperäistä kilpailutusta vastaavin 
ehdoin Forssan seudulla toimiville apteekeille. 

 
 
 Määräaikaan 27.3.2026 klo 15.00 mennessä saapui 3 tarjousta 

seuraavilta tarjoajilta: 
 
 Apteekki Humppilan Lasi 
 Forssan 2. apteekki 
  Jokioisten apteekki 
  

 Kaikki tarjousten jättäneet täyttivät asetetut 
soveltuvuusvaatimukset.Tarjousvertailussa olleet tarjoukset olivat 
tarjouspyynnön mukaisia.Tarjousten vertailuperusteena on 
kokonaistaloudellinen edullisuus, jossa perusteena on halvin 
hinta. Halvinta hintaa voidaan käyttää valintakriteerinä, koska 
soveltuvuusvaatimuksissa ja palvelukuvauksissa on huomioitu 
laatuvaatimukset ehdottomana edellytyksenä. 

 
 Vertailuhinta muodostuu seuraavasti: koneellisen annosjakelun 

kahden viikon toimituserän hinta (alv 0%) / asiakas ja lisäksi 50% 
 loppukäyttäjäasiakkaalta perittävästä laskutuslisästä/kk (sis. alv). 

Asiakkaalta perittävän laskutuslisän suuruus saa olla enintään 
5,00 eur/kk. 
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 Tarjoajista Apteekki Humppilan Lasi jätti kokonaistaloudellisesti 

edullisimman tarjouksen. 
  
 Sopimus ei sisällä määrä- tai vähimmäisostovelvoitetta. 

Sopimuksen arvo sitoumuksetta on noin 52 000 / 4 vuotta. 
  
 
Toimivallan peruste Kanta-Hämeen hyvinvointialueen hallintosääntö 29 § 
 
 
Päätös 1) Päätän edellä mainituin perustein hankkia lääkkeiden 

koneellisen annosjakelun Ypäjän kotihoidon ja asumispalvelujen 
asiakkaille Apteekki Humppilan Lasilta (y-tunnus 3386325-9). 
 
2) Tämä hankintapäätös ei muodosta sopimussuhdetta, vaan 
hankinnasta laaditaan erillinen sopimus. 

 
 
 

Haapanen Jorma 
Vs. toimialajohtaja, ikäihmisten palvelut 

 
 Viranhaltijapäätös on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. 
 
 
Lisätiedot Asiantuntija, Taina Kärki, p. 040 5303121, 

taina.karki(at)omahame.fi 
 
 
Otto-oikeusviranomainen Ei otto-oikeutta, aluehallitus luopunut otto-oikeudesta 11.4.2022 § 

61 (alle 60 000 euron hankinnat) 
 
 
Jakelu Tarjouksen jättäneet palveluntuottajat Cloudia-järjestelmän 

kautta, Anne Hintsala, Raila Lahtinen, Jouni Sakomaa, Kristiina 
Kalliovalkama, Taina Kärki, Pilvi Moberg. 

  
 
Liitteet Tarjousten vertailutaulukko 
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Muutoksenhaku 
  Hankintaoikaisu ja oikaisuvaatimus 
 
  Hankintaoikaisu- ja oikaisuvaatimusohjeet 

 
I Hankintaoikaisuohje 
 
Julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain 
(1397/2016, jäljempänä hankintalaki) 135 §:n mukaan sellaisen 
hankintayksikön päätöksen tai muun hankintamenettelyssä tehdyn 
ratkaisun korjaamiseksi, johon ei muutoin sovelleta hankintalakia, 
voidaan hakea muutosta vaatimalla hankintayksiköltä oikaisua 
(jäljempänä hankintaoikaisu).  

 
Hankintaa koskevasta asiasta voi tehdä hankintayksikölle 
oikaisuvaatimuksen se, jota asia koskee (jäljempänä asianosainen). 
Asianosainen on se, jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa. 

 
Hankintaoikaisuvaatimuksen kohde 

 
Hankintayksikön päätökseen tai muuhun hankintamenettelyssä 
tehtyyn ratkaisuun tyytymätön voi vaatia hankintayksiköltä 
hankintaoikaisua. Hankintaoikaisua voi vaatia hankintayksiköltä 
kirjallisesti tarjouskilpailuun osallistunut tarjoaja tai 
osallistumishakemuksen tehnyt ehdokas tai muu taho, jota asia 
koskee. 

 
Hankintaoikaisuvaatimuksen tekemiselle säädetty aika 
 
Asianosaisen on tehtävä hankintaoikaisuvaatimus 14 päivän 
kuluessa siitä, kun asianosainen on saanut tiedon hankintayksikön 
päätöksestä tai muusta hankintamenettelyssä tehdystä ratkaisusta.  

 
Hankintaoikaisuvaatimusasiakirjojen on oltava perillä Kanta-Hämeen 
hyvinvointialueen kirjaamossa viimeistään oikaisuvaatimusajan 
viimeisenä päivänä ennen kello 15.00. Tämä koskee myös 
sähköisesti lähetettäviä asiakirjoja.  
 
Sähköistä tiedoksiantoa käytettäessä hankintapäätös 
oheisasiakirjoineen katsotaan saaduksi tiedoksi sinä päivänä, jolloin 
päätöksen oheisasiakirjoineen sisältävä sähköinen viesti on 
vastaanottajan käytettävissä tämän vastaanottolaitteessa siten, että 
viestiä voidaan käsitellä. Tällaisena ajankohtana pidetään viestin 
lähettämispäivää, jollei asiassa esitetä luotettavaa selvitystä 
tietoliikenneyhteyksien toimimattomuudesta tai vastaavasta muusta 
seikasta, jonka johdosta sähköinen viesti on saapunut 
vastaanottajalle myöhemmin. 
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Jos tiedoksianto toimitetaan postitse kirjeellä vastaanottajalle, 
vastaanottajan katsotaan saaneen asiasta tiedon seitsemäntenä 
päivänä sen lähettämisestä, jollei tiedoksiannon näytetä tapahtuneen 
myöhemmin. Käytettäessä todisteellista tiedoksiantotapaa, 
tiedoksianto katsotaan tapahtuneeksi saantitodistuksen osoittamana 
aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 

 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos määräajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- 
tai juhannusaatto tai arkilauantai, voi oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 
Hankintaoikaisua koskevan vaatimuksen sisältö 
 
Hankintaoikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimukset 
perusteineen. Vaatimuksesta on käytävä ilmi oikaisua vaativan nimi 
sekä tarvittavat yhteystiedot asian hoitamiseksi.  
Vaatimukseen on liitettävä asiakirjat, joihin vaatimuksen tekijä 
vetoaa, jolleivat ne jo ole hankintayksikön hallussa. 
 
Toimitusosoite 
 
Hankintaoikaisuvaatimus toimitetaan hankintayksikölle. 
 
Hankintayksikön yhteystiedot: 
 
Kanta-Hämeen hyvinvointialue 
Postiosoite: PL 39, 13101 Hämeenlinna 
Käyntiosoite: Viipurintie 1–3, 13200 Hämeenlinna 
Puhelinnumero: 040 480 3587  
sähköposti: omahame@omahame.fi 
 
Hankintaoikaisuvaatimuksen voi tuoda Kanta-Hämeen 
hyvinvointialueen kirjaamoon, joka on avoinna maanantaista 
perjantaihin 9.00–15.00. Kirjaamon käyntiosoite on Viipurintie 1–3, 
13200 Hämeenlinna.  
  
Hankintaoikaisuvaatimuksen vireille tulo ja käsittely eivät vaikuta 
siihen määräaikaan, jonka kuluessa asianosainen voi 
hyvinvointialuelain nojalla hakea muutosta tekemällä alla kuvatun 
oikaisuvaatimuksen Kanta-Hämeen hyvinvointialueen 
aluehallitukselle. 
 
II Oikaisuvaatimusohjeet 
 
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen 
oikaisuvaatimuksen. 
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Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 
 

Oikaisuvaatimusoikeus 
 

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai 
jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi 
vaikuttaa (asianosainen) sekä hyvinvointialueen jäsen (Laki 
hyvinvointialueesta 142 §).  

  
Hyvinvointialueiden yhteistoiminnassa järjestettyjä tehtäviä 
koskevasta päätöksestä oikaisuvaatimuksen saa tehdä myös 
yhteistoimintaan osallinen hyvinvointialue ja sen jäsen (Laki 
hyvinvointialueesta 142 §). 
 
Oikaisuvaatimusaika 

 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 
tiedoksisaannista.   

  
Oikaisuvaatimusasiakirjojen on oltava perillä Kanta-Hämeen 
hyvinvointialueen kirjaamossa viimeistään oikaisuvaatimusajan 
viimeisenä päivänä ennen kello 15.00. Tämä koskee myös 
sähköisesti lähetettäviä asiakirjoja.  
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 
näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. 
Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.  
 
Hyvinvointialueen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon 
seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja tai päätös on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.  
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos 
oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.  
 
Oikaisuvaatimusviranomainen  
  
Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Kanta-Hämeen 
hyvinvointialueen aluehallitus.  

  
Kirjaamon yhteystiedot:  
  
Postiosoite: PL 39, 13101 Hämeenlinna  
Käyntiosoite: Viipurintie 1–3, 13200 Hämeenlinna  
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Puhelinnumero: 040 480 3587  
Sähköpostiosoite: omahame@omahame.fi  
  
Oikaisuvaatimus suositellaan toimitettavan turvasähköpostilla.  
  
Oikaisuvaatimuksen voi tuoda Kanta-Hämeen hyvinvointialueen 
kirjaamoon, joka on avoinna maanantaista perjantaihin 9.00–15.00. 
Kirjaamon käyntiosoite on Viipurintie 1–3, 13200 Hämeenlinna.  

 
Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö  

  
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja 
täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.  

  
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:  

  
• päätös, johon haetaan oikaisua  
• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi  
• millä perusteella oikaisua vaaditaan.  

  
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, 
postiosoite ja puhelinnumero.  
  
Jos oikaisuvaatimuksen tekijä toivoo, että oikaisuvaatimuspäätös 
annetaan hänelle tiedoksi sähköisenä viestinä, tästä tulee ilmoittaa 
oikaisuvaatimuksen yhteydessä ja ilmoittaa sähköpostiosoite.   

 
 
  Päätöksen tiedoksianto 
 

Päätöstä koskevia otteita ja liitteitä voi pyytää Kanta-Hämeen 
hyvinvointialueen kirjaamosta. 
 
Päätös asetettu nähtäville 
 Kanta-Hämeen hyvinvointialueen verkkosivuilla osoitteessa 
https://omahame.fi 31.3.2026 alkaen 

 
Päätös on annettu tarjouksen jättäneille tiedoksi Cloudia-
järjestelmässä 31.3.2026 

 
Muut tahot, joille päätös annettu tiedoksi sähköpostilla, joka on 
lähetetty 31.3.2026 
 
Tiedoksi antaja: Taina Kärki, asiantuntija 

https://omahame.fi/

